hoofdzetel
cvo MIRAS - Nelson Mandelaplein 1 - 8500 Kortrijk

Campus Ieper:
Stationsstraat 25 - 8900 Ieper - +32 57 22 42 85 ieper@miras.be

Cursusnaam: Starten met computer

Bij vragen: contacteer de campus Ieper op het volgende nummer: +32 57 22 42 85

Deel van de cursus Dag Datum Van - Tot Campus lokaal
11-09- 13:10 - Ter Waarde 1 .
Aan de slag met ICT [Contactles] donderdag 2025 1645 8900 Ieper AC Auris, AUR
' P 002
E-communicatie, internet en online diensten donderda 11-09- 13:10 - Ter Waarde 1 AC Auris. AUR
1S,
[Contactles] g 2025 16:45 8900 Ieper 002 .
18-09- 13:10 - Ter Waarde 1
Aan de slag met ICT [Contactles] donderdag 2025 1645 8;1(;0 Iaeal;re AC Auris, AUR
' P 002
E-communicatie, internet en online diensten donderda 18-09- 13:10 - Ter Waarde 1 AC Auris. AUR
uris,
[Contactles] g 2025 16:45 8900 Ieper 002
25-09- 13:10 - Ter Waarde 1
Aan de slag met ICT [Contactles] donderdag 2025 16:45 831(;0 Iaar © AC Auris, AUR
: eper
P 002
E-communicatie, internet en online diensten donderda 25-09- 13:10 - Ter Waarde 1 AC Auris. AUR
[Contactles] g 2025 16:45 8900 Ieper 002 ’
02-10- 13:10 - Ter Waarde 1
Aan de slag met ICT [Contactles] donderdag 2025 16:45 831(;0 Izaiere AC Auris, AUR
' P 002
E-communicatie, internet en online diensten donderd 02-10- 13:10 - Ter Waarde 1 AC Auris. AUR
onderda uris,
[Contactles] g 2025 16:45 8900 Ieper 002
09-10- 13:10 - Ter Waarde 1 .
Aan de slag met ICT [Contactles] donderdag 2025 16:45 8900 Ieper AC Auris, AUR
' P 002
E-communicatie, internet en online diensten donderd 09-10- 13:10 - Ter Waarde 1 AC Auris. AUR
onderda uris,
[Contactles] g 2025 16:45 8900 Ieper 002
16-10- 13:10 - Ter Waarde 1
Aan de slag met ICT [Contactles] donderdag 2025 1645 8900 Ieper AC Auris, AUR
' 002
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hoofdzetel

Campus Ieper:

cvo MIRAS - Nelson Mandelaplein 1 - 8500 Kortrijk

Stationsstraat 25 - 8900 Ieper - +32 57 22 42 85 ieper@miras.be

Deel van de cursus

E-communicatie, internet en online diensten

[Contactles]

Aan de slag met ICT [Contactles]

E-communicatie, internet en online diensten
[Contactles]

Aan de slag met ICT [Contactles]

E-communicatie, internet en online diensten
[Contactles]

Aan de slag met ICT [Contactles]

E-communicatie, internet en online diensten
[Contactles]

Aan de slag met ICT [Contactles]

E-communicatie, internet en online diensten
[Contactles]

Aan de slag met ICT [Contactles]

E-communicatie, internet en online diensten
[Contactles]

Aan de slag met ICT [Contactles]

E-communicatie, internet en online diensten
[Contactles]

Dag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

Datum

16-10-
2025

23-10-
2025

23-10-
2025

30-10-
2025

30-10-
2025

06-11-
2025

06-11-
2025

13-11-
2025

13-11-
2025

20-11-
2025

20-11-
2025

27-11-
2025

27-11-
2025
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Van - Tot

13:10 -
16:45

13:10 -
16:45

13:10 -
16:45

13:10 -
16:45

13:10 -
16:45

13:10 -
16:45

13:10 -
16:45

13:10 -
16:45

13:10 -
16:45

13:10 -
16:45

13:10 -
16:45

Campus

Ter Waarde 1
8900 Ieper

Ter Waarde 1
8900 Ieper

Ter Waarde 1
8900 Ieper

Herfstvakantie

Herfstvakantie

Ter Waarde 1
8900 Ieper

Ter Waarde 1
8900 Ieper

Ter Waarde 1
8900 Ieper

Ter Waarde 1
8900 Ieper

Ter Waarde 1
8900 Ieper

Ter Waarde 1
8900 Ieper

Ter Waarde 1
8900 Ieper

Ter Waarde 1
8900 Ieper

lokaal

AC Auris, AUR
002

AC Auris, AUR
002

AC Auris, AUR
002

AC Auris, AUR
002

AC Auris, AUR
002

AC Auris, AUR
002

AC Auris, AUR
002

AC Auris, AUR
002

AC Auris, AUR
002

AC Auris, AUR
002

AC Auris, AUR
002

AC Auris, AUR
002

AC Auris, AUR
002




hoofdzetel

Campus Ieper:

cvo MIRAS - Nelson Mandelaplein 1 - 8500 Kortrijk

Stationsstraat 25 - 8900 Ieper - +32 57 22 42 85 ieper@miras.be

Deel van de cursus

Aan de slag met ICT [Contactles]

E-communicatie, internet en online diensten
[Contactles]

Aan de slag met ICT [Contactles]

E-communicatie, internet en online diensten
[Contactles]

Aan de slag met ICT [Contactles]

E-communicatie, internet en online diensten
[Contactles]

Aan de slag met ICT [Contactles]

E-communicatie, internet en online diensten
[Contactles]

Aan de slag met ICT [Contactles]

E-communicatie, internet en online diensten
[Contactles]

Aan de slag met ICT [Contactles]

E-communicatie, internet en online diensten
[Contactles]

Aan de slag met ICT [Contactles]

Dag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

Datum Van - Tot
04-12- 13:10 -
2025 16:45
04-12- 13:10 -
2025 16:45
11-12- 13:10 -
2025 16:45
11-12- 13:10 -
2025 16:45
18-12- 13:10 -
2025 16:45
18-12- 13:10 -
2025 16:45
25-12-

2025

25-12-

2025

01-01-

2026

01-01-

2026

08-01- 13:10 -
2026 16:45
08-01- 13:10 -
2026 16:45
15-01- 13:10 -
2026 16:45
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Campus

Ter Waarde 1
8900 Ieper

Ter Waarde 1
8900 Ieper

Ter Waarde 1
8900 Ieper

Ter Waarde 1
8900 Ieper

Ter Waarde 1
8900 Ieper

Ter Waarde 1
8900 Ieper

Kerstvakantie

Kerstvakantie

Kerstvakantie

Kerstvakantie

Ter Waarde 1
8900 Ieper

Ter Waarde 1
8900 Ieper

Ter Waarde 1
8900 Ieper

lokaal

AC Auris, AUR
002

AC Auris, AUR
002

AC Auris, AUR
002

AC Auris, AUR
002

AC Auris, AUR
002

AC Auris, AUR
002

AC Auris, AUR
002

AC Auris, AUR
002

AC Auris, AUR
002

AC Auris, AUR
002

AC Auris, AUR
002

AC Auris, AUR
002

AC Auris, AUR
002




hoofdzetel
cvo MIRAS - Nelson Mandelaplein 1 - 8500 Kortrijk

Campus Ieper:
Stationsstraat 25 - 8900 Ieper - +32 57 22 42 85 ieper@miras.be

Deel van de cursus Dag Datum Van - Tot Campus lokaal
E-communicatie, internet en online diensten 15-01- 13:10 - Ter Waarde 1
donderd AC Auris, AUR
[Contactles] ORaeraag Ho26 16:45 8900 leper s
Aan de slag met ICT [Contactles] donderda 22-01- 13:10- Ter Waarde 1 AC Auris, AUR
g 9 2026 16:45 8900 Ieper '
002
E-communicatie, internet en online diensten donderda 22-01- 13:10 - Ter Waarde 1 AC Auris. AUR
[Contactles] g 2026 16:45 8900 Ieper ’

002
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